МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

К о ъ U)\'\ №_£И

О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 27 августа 2010 года № 1029 «О комиссии по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Мэрии г.Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного:

!. Внести изменение в распоряжение Мэрии города Грозного
от 27 августа 2010 года № 1029, изложив приложение I в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Мэрии г.Грозного:
от 16 сентября 2014 года № 831 «О внесении изменений в

распоряжение Мэрии г.Грозного от 27.08.2010г. № 1029 «О комиссии по
формированию и подготовка резерва управленческих кадров Мэрии
г.Грозного»;

от 22 октября 2015 года № 901 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г.Грозного от 27.08.2010г. № 1029 «О комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров Мэрии г.Грозного»;

от 17 февраля 2016 года № 86 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г.Грозного от 27.08.2010г. № 1029 «О комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров Мэрии г.Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распорялсение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. Грозного М.М. Хучиев

'л!

^ приложение
fV^^''' к распоряжению Мэрии г. Гр<У51Юго

•;; ^klk. Приложение I к распоряжению
('. X I ''Мэрии города Грозного

от 27 августа 20! О года № 2010 \

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Мэрии города Грозного
- Мэр г. Грозного, председатель комиссии; М.М. Хучиев

Х.А. Бурсагов

Р.Г. Имадаева

Члены комиссии:

У.З. Мусаева

Р.В. Шаипов

Н.С.Эгиев

Р.Д. Кадыров

И.М. Межиев

Ш.М, Шисаев

Ф.А. Чинтаева
(по согласованию)

- первый заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии;

- заместитель Мэра города Грозного;

- заместитель руководителя аппарата Мэрии города
Грозного;

- директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;

- и.о. начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения Мэрии города Грозного;

- начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного;

~ начальник отдела экономики и бюджетного
планирования департамента экономики и
муниципального заказа Мэрии города Грозного;

- заместитель директора департамента
государственной службы, кадров и награ;;
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики.